
DOMOVY SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM CSOP V PRAZE 10 
 

Domovy se zvláštním režimem poskytují pobytové služby osobám se specifickými potřebami 

vyplývajícími z jejich závažného onemocnění, např. Alzheimerova nemoc a jiné typy demence 

a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc a péči jiné fyzické osoby. Hlavním cílem této 

služby je, aby klient zůstal co nejdéle soběstačný a mohl prožít život aktivně a důstojně. 

 

Pobytové sociální služby jsou poskytovány v nepřetržitém provozu, tedy 24 hodin denně, 

včetně sobot, nedělí a svátků. Klienti jsou přijímáni na základě smlouvy a za úhradu.  
 

 
Bližší informace lze získat: 
 

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM ZVONKOVÁ  
Zvonková 2902/6 
106 00 Praha 10-Zahradní Město 
 

Helena Voráčková – vedoucí 
tel.: 272 173 033, 776 357 007 
email: vorackova@csop10.cz  
 
Jana Horčicová DiS. – sociální pracovnice 
tel.: 272 173 022, 733 643 972  
email: zvonkovadzr@csop10.cz 

 
 

 
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM VRŠOVICKÝ ZÁMEČEK  
Moskevská 120/21 
101 00 Praha 10 
 

Eva Lexová – vedoucí  
tel.: 277 010 180, 732 410 803 

email: lexova@csop10.cz  
 
Bc. Petra Vomáčková, DiS. - sociální pracovnice 
tel.: 277 010 184, 604 326 207 
email: zamecekdzr@csop10.cz 
 

 

  

mailto:vorackova@csop10.cz
mailto:zvonkovadzr@csop10.cz
mailto:lexova@csop10.cz
mailto:zamecekdzr@csop10.cz
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/1/14/Rangherka_Vr%C5%A1ovick%C3%BD_z%C3%A1me%C4%8Dek_2013_02.JPG


Ceník úhrad za poskytované sociální služby v domovech se zvláštním režimem:   
 

 
Poskytování stravy činí 160,- Kč/ 1 den. 
 
Poznámka: Po úhradě nákladů na stravu a ubytování má klientovi v Domově zůstat 15% 
jejího příjmu jako kapesné. Příspěvek na péči není počítán jako příjem. 
 
V Domově Zvonková a U Vršovického nádraží nejsou 3 – lůžkové pokoje.  
 
 

Podání žádosti o přijetí do domova se zvláštním režimem: 
 
Součástí žádosti o přijetí do domova se zvláštním režimem je posudek ošetřujícího lékaře. 

Formulář žádosti včetně příloh si lze vyzvednout osobně v CSOP u příslušné sociální pracovnice 

nebo na ÚMČ Praha 10, na odboru sociálním, oddělení zřízených organizací a zdravotnictví. 

K dispozici je i na webových stránkách CSOP (www.csop10.cz/ pobytové služby/ dokumenty 

ke stažení/ žádost o přijetí do domova se zvláštním režimem). Vyplněnou a žadatelem 

podepsanou žádost společně s posudkem ošetřujícího lékaře lze zaslat poštou na adresu 

poskytovatele sociálních služeb: CSOP, Sámova 7, 101 00 Praha 10 nebo podat prostřednictvím 

podatelny – sekretariát ředitele CSOP nebo doručit osobně příslušné sociální pracovnici 

domova.  

 

Řádně vyplněná a zaslaná žádost bude zařazena do evidence a nejpozději do 3 měsíců bude  

u žadatele realizováno sociální šetření, které provede sociální pracovnice domova společně se 

sociální pracovnicí Úřadu městské části Praha 10. Sociálním šetřením se zjišťuje především 

žadatelova potřebnost umístění. Sociální šetření je nezbytnou součástí žádosti, která  

je následně předána pracovní skupině k zhodnocení. Žádosti jsou posuzovány na základě 

stanovených kritérií. Žádost může být zamítnuta v případě, že žadatel nesplňuje základní 

podmínky pro přijetí, které jsou uvedeny v Pravidlech pro přijetí a odmítnutí žadatelů  

do domovů se zvláštním režimem CSOP. O výsledku jednání pracovní skupiny budou jednotliví 

žadatelé písemně vyrozuměni.   

 

http://www.csop10.cz/

